

04.08.2016

VGH Versicherungen · 30140 Hannover

0122-120.628.231

Firma

Thesing Porenbeton GmbH

Veilchenstr. 2

49134 Wallenhorst

Haftpflichtversicherung
HB 1 - Direktionssondergeschäft
Sven Marquardt

Tel.-Nr.: 0511 362 3037

Fax-Nr.: 0511 362 2984

E-Mail: sven.marquardt@vgh.de

Betriebshaftpflichtversicherung**Versicherungs-Nr.: 0122-120.628.231** (Bitte bei Zahlungen und Schriftwechsel angeben)**Versicherungsbestätigung**

Hiermit bestätigen wir, dass bei unserem Unternehmen eine Haftpflichtversicherung für folgenden Tätigkeitsbereich für Sie besteht:

Erstellung von Wänden und Decken für Gewerbebauten (schlüselfertiges Bauen) mit Subunternehmern unter Verwendung von Porenbeton-Fertigteilen. Erstellung von Verlegeplänen (auf Grundlage der Bauzeichnung), Beauftragung von Spediteuren und ausführende Firma in eigenem Namen - Erbringung der Bauleistung.

Der Versicherungsschutz richtet sich nach den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) sowie dem Deckungsumfang der Firmen-Police.

Die vereinbarten Versicherungssummen betragen:

3.000.000 EUR pauschal für Personen-, Sach- und Vermögensschäden.

Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Schadenereignisse eines Versicherungsjahres ist auf das Zweifache der vereinbarten Versicherungssummen begrenzt.

Der laufende Beitrag ist bezahlt.

Mit freundlichen Grüßen

VGH Versicherungen
Landschaftliche Brandkasse Hannover
i. A.



VGH Versicherungen:
Landschaftliche Brandkasse Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
Provinzial Krankenversicherung Hannover AG

 Finanzgruppe

Schiffgraben 4 · 30159 Hannover
Postanschrift: 30140 Hannover
Telefon 0800 1750844 (kostenfrei)
oder 0511 362-0 (zum üblichen Ortstarif)
Telefax 0511 362-2960
www.vgh.de
E-Mail Service@vgh.de

Landschaftliche Brandkasse Hannover
HRA: Hannover 26227 · Sitz: Hannover
Provinzial Lebensversicherung Hannover
HRA: Hannover 26226 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Anstalten des öffentlichen Rechts
Vorstand: Hermann Kasten (Vorsitzender),
Jochen Herdecke, Dr. Ulrich Knemeyer,
Frank Müller, Jörg Sinner, Thomas Vorholt
Vorsitzender der Aufsichtsräte: Friedrich v. Lenthe

Provinzial Krankenversicherung Hannover AG
HRB: Hannover 59699 · Sitz: Hannover
Rechtsform: Aktiengesellschaft
Vorstand: Manfred Schmieders (Vorsitzender),
Klaus Tisson
Vorsitzender des Aufsichtsrats:
Hermann Kasten